
 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 76 

Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 76 Центрального района СПб) 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

  

31.08.2023                                                                                                            № 25 

 

г. Санкт-Петербург 

 

О закреплении наставнических пар 

 

В целях реализации Положения о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в ГБДОУ детский сад № 76 Центрального района СПб, 

утвержденного приказом заведующего от 30.08.2022 г. № 29/1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Закрепить с 1.09.2023 г. по 1.05.2024 г. наставническую группу:  

2.1  Воспитатель Жарина М. П. (наставник);  

2.2  Воспитатель Беседина Л.С. (наставляемый);  

2.4  Воспитатель Наджафова Л.С.(наставляемый) 

Основание: согласие Бесединой Л.С.  и Наджафовой Л.С. 

2. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на зам.зав. по УВР 

Плешанову Н.В. 

3. Ответственному лицу: 

3.1 К 15.09.2023 совместно с наставником Жариной М. П. разработать 

персонализированную программу; 

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Заведующий  ГБДОУ                                                                                 Н.П. Шкурина                                                                      

8(812) 272-30-29;  dou76.centr@obr.gov.spb.ru  
 

mailto:dou76.centr@obr.gov.spb.ru

		2023-10-06T13:35:23+0300
	Шкурина Наталья Павловна




